misma en la suma total de $ 285.000.000,00 (PESOS DOSCIENTOS OCHEN-
TA Y CINCO MILLONES), monto aceptado por el fi duciario, solicitando en el 
mismo, un plan de pagos; Que habiendo tomado intervención la Secretaría de 
Economía, confeccionó un plan de pagos consistente en un anticipo de pesos 
$55.000.000,00 (PESOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES), más 6 cuotas 
iguales y consecutivas de $40.633.333,33 (PESOS CUARENTA MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL, TRESCIENTOS TREINTA Y TRES, 
con treinta y tres/100), el cual fue aceptado por el fi duciario Que en virtud de la 
concreción de la desafectación y venta de calle, la superfi cie cedida será trans-
ferida por escritura traslativa de dominio debiendo la misma ser previamente 
desafectada por plano de mensura de desafectación, registrado en ARBA e ins-